К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №70
от «20» мая 2016 г.
О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 13.11.2015 №194 «О переименовании комиссии по противодействию коррупции при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.10.2014 №112»
В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования организации деятельности в области противодействия коррупции в Лениногорском муниципальном районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 13.11.2015 №194 «О переименовании комиссии по противодействию коррупции при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.10.2014 №112».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэре города Лениногорска в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов

И.А.Губайдуллин
5-03-19

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «20» мая 2016г. №70

Состав

комиссии по противодействию коррупции

при Главе муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район», мэре города Лениногорска

	Хусаинов

Рягат Галиагзамович
	-Глава муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэр города Лениногорска, председатель комиссии

	Залаков

Наиль Ринатович

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Губайдуллин

Ильдар Ахметович
	-помощник Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по противодействию коррупции, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Арсланова

Гульфия Акдасовна

	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике

	Бикмурзин

Евгений Пайдуллович

	-заместитель председателя Общественного Совета    (по согласованию)

	Дашкин

Наиль Касимович

	-председатель Территориального общественного Совета самоуправления №6 (по согласованию)

	Зарипова

Гульнара Хазиповна
	-начальник МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Кабацкий

Олег Леонидович

	-председатель Союза участников ликвидации ЧАЭС (по согласованию)

	Кожевников

Владимир Филиппович
	-председатель Лениногорского отделения Союза журналистов Республики Татарстан                              (по согласованию)

	Кондратьев

Анатолий Арсентьевич

	-директор-главный редактор филиала ОАО «Татмедиа» редакции газеты «Лениногорские вести» (по согласованию)

	Кузьмичев

Василий Петрович
	-представитель Совета ветеранов, почетный гражданин г.Лениногорска (по согласованию)

	Наумова

Людмила Тимофеевна
	-общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Лениногорскому муниципальному району                              (по согласованию)

	Никишин

Владимир Григорьевич

	-председатель Совета предпринимателей Лениногорского муниципального района                              (по согласованию)

	Рындина

Светлана Владимировна
	-руководитель Лениногорского местного отделения «Молодая гвардия Единой России (по согласованию)

	Санатуллин

Вагиз Самиулович

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» - начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Тимаков

Сергей Вячеславович

	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Хабибуллина

Фирдаус Фаритовна

	-председатель МКУ «Контрольно-счетная палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Хайбрахманов

Ильдар Рафаилевич
	- главный специалист юридического отдела аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Хасанов

Марс Магирович

	-начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шайхутдинов

Наиль Гумарович
	-руководитель аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Шамсутдинов

Расим Адегамович
	-ведущий методист Лениногорского филиала ГОУВПО КГТУ им.А.Н.Туполева (по согласованию)

___________________________________________________